
M annschafts-Rangliste

Jumping Team M edium + Agil ity Team M edium

Zusatzrichter: Romain Binsfeld

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

169

180

218

227

0,00
0,00
(dis)
5,00
0,00

(5,00)
0,00
0,00

0
0

(0)
0
0

(1)
0
0

0
0

(0)
1
0

(0)
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

7
3

(dis)
32
24

(35)
27
22

230,93 0,00Czech m edium  stars (CZE)1

Kokesova Klara

Stachova Barbora

Kociánová Anna-Marie

Zachova Klara

Roxy

Bred

Aida

Andy

5,001 0Czech Republic

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

33,81
36,47

(44,00)
39,85
37,48

(42,23)
38,92
44,40

163

214

223

226

(10,00)
5,00
0,00
5,00
5,00
5,00
0,00

(10,00)

(0)
0
0
0
0
1
0

(1)

(2)
1
0
1
1
0
0

(1)

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

(59)
34
26
33
44
28

3
(46)

224,79 0,00The Flying Finns (FIN)2

Tuuva Lotta

Ahonen Anja

Pulli Elsi

Haapamäki Milja

Ossi

Mila

Skitso

Letti

20,003 1Finland

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)

(41,82)
40,81
37,83
40,56
35,82
37,85
31,92

(38,37)

150

167

176

390

5,00
10,00

5,00
(dis)
(dis)
0,00
0,00
0,00

0
0
1

(0)
(0)

0
0
0

1
2
0

(0)
(0)

0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

43
47
46

(dis)
(dis)

7
25
14

230,30 0,00France Medium  2 (FRA)3

Sieca Anne

Mere Tifaine

Leisser Matylde

Melain Mathilde

Estive

Hindy

Iago

Get

20,003 1France

0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00

35,05
38,43
39,49

(45,00)
(44,00)

38,41
37,82
41,10

195

196

224

411

0,00
5,00
2,03

12,53
5,00
(dis)

(23,31)
0,00

0
1
0
1
1

(0)
(1)

0

0
0
0
0
0

(0)
(2)

0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

4
27
40
57
45

(dis)
(70)

19

248,36 9,56Slow  dow n take it easy (SUI)4

Golay Cynthia

Pollien Eliot

Kaiser Timo

Lüthi Antonia

DJ

Lucky

Maddox

Straccio

24,560 3Sw itzerland

0,00
0,00
2,03
7,53
0,00

(0,00)
(8,31)

0,00

32,88
37,60
46,03
52,53
36,29

(45,00)
(52,31)

43,03

170

198

385

387

0,00
0,00
(dis)
(dis)
0,00

25,00
0,00
0,00

0
0

(0)
(0)

0
2
0
0

0
0

(0)
(0)

0
3
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

17
4

(dis)
(dis)

1
66
30
12

225,19 0,00Forw ard (RUS)5

Shmelev Mikhail

Panteleeva Dariia

Krivosheeva Ekaterina

Kolesnikova Ksenia

Zorro

Tim

Risk

Marti

25,003 2Russia

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,00
0,00
0,00
0,00

35,24
37,19

(44,00)
(45,00)

30,70
42,25
39,28
40,53

158

172

177

400

(15,00)
10,00

0,00
(10,00)

0,00
0,00

10,00
5,00

(2)
0
0

(0)
0
0
2
1

(1)
2
0

(2)
0
0
0
0

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

(66)
49
15

(50)
15
15
58
36

233,79 0,00France Medium  1 (FRA)6

Bailly Mélissa

Bittel Anne Laure

Leblond Titouan

Liochon Naomie

Faraneiht

Ixsos

Isgood

Lola

25,002 3France

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00
0,00
0,00

(38,28)
38,73
35,02

(39,50)
35,02
41,50
40,87
42,65
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

161

183

205

402

0,00
(dis)

10,00
5,49
5,00

11,43
(dis)
5,01

0
(0)

2
1
0
1

(0)
1

0
(0)

0
0
1
1

(0)
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

9
(dis)

61
42
52
56

(dis)
40

257,75 1,93GER Medium  2 (GER)7

Stellbogen Melanie

Stein Johanna

Wehde Pauline

Schütt Tjara

Sw eety

Easy

Aimee

Winnie

36,932 5Germ any

0,00
(0,00)

0,00
0,49
0,00
1,43

(0,00)
0,01

34,38
(45,00)

43,95
45,49
42,49
46,43

(44,00)
45,01

155

157

386

401

(dis)
5,00
0,00
0,00

21,29
13,80

0,00
(dis)

(0)
0
0
0
0
2
0

(0)

(0)
1
0
0
1
0
0

(0)

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

(dis)
37
19
10
68
58
36

(dis)

270,53 20,09France Medium  3 (FRA)8

Liochon Maeva

Delcroix Eloise

Verneau Andréa

Bareau William

Early

Fly

Danao

Louxor

40,092 2France

(0,00)
0,00
0,00
0,00

16,29
3,80
0,00

(0,00)

(44,00)
42,87
36,42
39,44
60,29
48,80
42,71

(45,00)

210

212

404

421

5,00
(dis)
0,00

10,00
0,00

10,92
(13,95)

18,22

0
(0)

0
0
0
0

(1)
2

1
(0)

0
2
0
1

(1)
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

49
(dis)

12
48
34
54

(65)
62

260,02 14,14No risk no fun (GER)9

Stellbogen Melanie

Pottrick Robin

Ritter Nina

Mirbeth Inga

Pauline

Wishes

Nero

Flocke

44,144 2Germ any

0,00
(0,00)

0,00
0,00
0,00
5,92

(3,95)
8,22

40,96
(45,00)

34,76
38,66
41,50
50,92

(47,95)
53,22

179

211

406

410

0,00
0,00

dis
0,00
0,00
(dis)
(dis)
6,14

0
0
0
0
0

(0)
(0)

0

0
0
0
0
0

(0)
(0)

0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
(Jumping Team)
Agility Team

19
11
dis
16
37

(dis)
(dis)

43

261,82 6,14Italy Medium  Blue (ITA)10

Bedeschi Federica

Voceri Giulia

Caboni Cinzia

Remondina Nadia

Fiamma

Bri

Sandy

Sugo

56,140 0Italy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

6,14

36,42
39,96
44,00
41,52
42,78

(45,00)
(44,00)

51,14

388

392

394

397

0,00
0,00

dis
0,00
(dis)
5,08
5,00
(dis)

0
0
0
0

(0)
1
0

(0)

0
0
0
0

(0)
0
1

(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

22
9

dis
18

(dis)
41
42

(dis)

247,58 0,08Czech m edium  one (CZE)11

Lenkova Terezie

Vesela Katerina

Podmolova Radka

Benesova Adela

Debora

Amy

Eliska

Moja

60,081 1Czech Republic

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,08
0,00

(0,00)

37,16
38,86
44,00
42,06

(44,00)
45,08
34,42

(45,00)

175

189

414

0,00
5,00
1,23
9,57

dis
0,00

0
0
0
0
0
0

0
1
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

6
31
39
45
dis

5

258,95 10,80Europe m edium  2 (EU)12

Marsalkova Adela

Beshovishka Marina

Wennberg Fiona

Misa

Kasper

Thiana

65,801 0Europe

0,00
0,00
1,23
9,57
0,00
0,00

32,98
38,82
45,23
54,57
44,00
37,35

184

193

197

408

0,00
18,35

0,00
dis

0,00
0,08
(dis)
(dis)

0
1
0
0
0
0

(0)
(0)

0
1
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

29
63
31
dis
35
24

(dis)
(dis)

268,78 8,43Italy Medium  Green (ITA)13

Galliani Linda

Ferrero Norma

Pinchetti Beatrice

Marchi Anna

Laila

Queen

Cooper

Bluebell

68,431 1Italy

0,00
8,35
0,00
0,00
0,00
0,08

(0,00)
(0,00)

39,07
53,35
39,33
45,00
41,95
45,08

(44,00)
(45,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

164

168

206

396

dis
5,00
(dis)

10,00
0,00
(dis)
5,00
0,00

0
1

(0)
1
0

(0)
1
0

0
0

(0)
1
0

(0)
0
0

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

dis
30

(dis)
51
21

(dis)
47

8

244,64 0,00Europe m edium  6 (EU)14

Coif fard Maelys

Renic Petra

Pavlovic Ana

Poux Margot

Hyago

Daša

Berda

Iena

70,001 3Europe

0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

44,00
38,69

(44,00)
41,01
36,69

(45,00)
39,75
38,50

154

171

194

393

10,66
0,00
(dis)
8,76
0,00

dis
10,00
(dis)

2
0

(0)
1
0
0
2

(0)

0
0

(0)
0
0
0
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

62
21

(dis)
44
10
dis
57

(dis)

261,09 4,42USA Star Spangled Squad (USA)15

O'Neill Claire

Kvarnberg Haley

Novick Piper

Spinsby Natalie

Ama

Rider

Dasher

Fire

79,420 5USA

0,66
0,00

(0,00)
3,76
0,00
0,00
0,00

(0,00)

44,66
43,48

(44,00)
48,76
34,51
45,00
39,68

(45,00)

153

186

209

0,00
15,84

0,00
5,00

dis
20,00

0
1
0
0
0
1

0
1
0
1
0
3

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

28
60

8
26
dis
65

249,04 5,84Europe m edium  4 (EU)16

Soon Meiri

Alderson Ben

Soon Meiri

Tif fany

Imp

Funny

90,845 2Europe

0,00
5,84
0,00
0,00
0,00
0,00

38,94
50,84
34,12
37,28
44,00
37,86

165

181

215

225

10,71
32,32
20,00
10,00

0,85
18,97
(dis)
(dis)

0
2
1
1
0
1

(0)
(0)

0
0
3
1
0
1

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

63
777

67
52
38
64

(dis)
(dis)

300,62 42,85Europe m edium  5 (EU)17

Bleser Léa

Meyer Tanja

Steichen Cheyenne

Fischer Celine

Jam

Judy

Nala

DJ

92,855 5Europe

10,71
22,32

0,00
0,00
0,85
8,97

(0,00)
(0,00)

54,71
67,32
37,00
42,77
44,85
53,97

(44,00)
(45,00)

182

391

399

5,00
dis

0,00
0,00
0,00

dis

1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

48
dis

5
1

18
dis

244,33 0,00Chance (RUS)18

Filshina Daria

Gushchin Maxim

Krivosheeva Ekaterina

Gelya

Tori

Obeliks

105,000 1Russia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

40,58
45,00
32,97
34,55
36,23
45,00

151

152

156

dis
dis

7,95
0,00
0,00
0,00

0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
55
13
14

6

261,03 2,95Finnpaw s (FIN)19

Ahonen Anja

Haapamäki Milja

Pulli Elsi

Ninni

Pinni

Didi

107,951 0Finland

0,00
0,00
2,95
0,00
0,00
0,00

44,00
45,00
46,95
40,92
34,83
38,33

174

178

395

398

(dis)
dis

0,00
dis

3,91
(dis)

10,00
0,00

(0)
0
0
0
0

(0)
1
0

(0)
0
0
0
0

(0)
1
0

(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

(dis)
dis
32
dis
41

(dis)
60
20

272,81 3,91Luxem bourg 6 (LUX)20

Steichen Cheyenne

Wissler Joyce

Muller Sven

Wissler Jill

Melly

Woody

Cheyenne

Rocky

113,911 1Luxem bourg

(0,00)
0,00
0,00
0,00
3,91

(0,00)
0,00
0,00

(44,00)
45,00
39,40
45,00
47,91

(45,00)
42,27
43,23
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

200

201

221

409

0,00
(16,46)

dis
0,00

dis
14,80
(dis)
0,40

0
(1)

0
0
0
2

(0)
0

0
(0)

0
0
0
0

(0)
0

Jumping Team
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team

33
(61)

dis
2

dis
59

(dis)
25

271,59 5,20Team  GB Union Flags (GBR)21

Colley Rebecca

Thorp Hannah

Nicholson Aemillia

Bacchus Will

Millie

Izzie

Rubbie

Aston

115,200 2Great Britain

0,00
(11,46)

0,00
0,00
0,00
4,80

(0,00)
0,40

40,31
(56,46)

44,00
36,08
44,00
49,80

(44,00)
45,40

185

202

203

413

9,83
5,00

dis
dis

(dis)
(dis)
5,68

30,54

0
0
0
0

(0)
(0)

0
1

1
1
0
0

(0)
(0)

1
1

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

56
38
dis
dis

(dis)
(dis)

53
777

302,40 26,05Hungarian Fast Food (HUN)22

Karpati Vanda

Takacs Gizella

Remenyi Lili

Deak Zsof ia

Szeder

Cukkini

Hedi

Puszedli

151,054 1Hungary

4,83
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

0,68
20,54

48,83
43,35
44,00
45,00

(44,00)
(45,00)

44,68
65,54

160

162

389

419

5,00
dis

0,00
0,00

dis
dis

(dis)
(dis)

1
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

50
dis
23
17
dis
dis

(dis)
(dis)

270,66 0,00Slovak Latte Cafe (SVK)23

Matusikova Petra

Kolevova Margareta

Kolevova Barbora

Kolevova Barbora

Lukas

Ebby

Ana

Tripko

155,000 1Slovakia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

41,31
45,00
37,38
41,97
44,00
45,00

(44,00)
(45,00)

187

188

190

192

dis
5,00

dis
dis

(dis)
10,00

0,00
(dis)

0
0
0
0

(0)
1
0

(0)

0
1
0
0

(0)
1
0

(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
Agility Team
Jumping Team
(Agility Team)

dis
29
dis
dis

(dis)
53

2
(dis)

264,71 0,00Team  GB Union Jacks (GBR)24

Brow ne Lara

Curtis Ellie

Carlisle Martin Charlotte

Springford Shannon

Bear

Archie

Whispa

Gif t

165,002 1Great Britain

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
0,00
0,00

(0,00)

44,00
38,60
44,00
45,00

(44,00)
44,57
31,54

(45,00)

166

219

407

420

dis
dis
dis

5,00
(dis)
(dis)

22,10
11,22

0
0
0
1

(0)
(0)

1
0

0
0
0
0

(0)
(0)

1
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
dis
39

(dis)
(dis)

69
55

306,26 23,32Europe m edium  3 (EU)25

Garcia Aguilar Noemi

Heric Lara

Chinchilla Ruiz David

Pristov Tjasa

Yumi

Lu

Sw eet

Jessy

188,321 2Europe

0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)
12,10
11,22

44,00
45,00
44,00
43,94

(44,00)
(45,00)

56,10
56,22

208

314

416

418

0,00
dis

0,00
dis
dis
dis

(dis)
(dis)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

11
dis
13
dis
dis
dis

(dis)
(dis)

269,33 0,00Belgium  m edium  (BEL)26

Renders Nelle

Renders Nelle

Delchambre Frederieke

Van de Merlen Laura

Icce

Lion

Nicolaï

Youca

200,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

34,54
45,00
34,79
45,00
44,00
45,00

(44,00)
(45,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. TotalRang / Lauf

199

204

213

222

dis
dis

12,96
0,07

dis
dis

(dis)
(dis)

0
0
2
0
0
0

(0)
(0)

0
0
0
0
0
0

(0)
(0)

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
(Jumping Team)
(Agility Team)

dis
dis
64
23
dis
dis

(dis)
(dis)

292,03 3,03USA Am erican Made (USA)27

McDonald Elizabeth

Vance Morgan

O'Neil Claire

Zitter Sasha

Ruby

Shadow

Skye

Jinx

213,030 2USA

0,00
0,00
2,96
0,07
0,00
0,00

(0,00)
(0,00)

44,00
45,00
46,96
45,07
44,00
45,00

(44,00)
(45,00)

207

217

417

dis
dis

5,00
dis
dis
dis

0
0
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
51
dis
dis
dis

291,47 0,00Europe m edium  1 (EU)28

Gezgin Yasemin

Dubach Angelika

Sohm Jayson

Kira

Füxli

Ben

255,000 1Europe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

44,00
45,00
41,47
45,00
44,00
45,00

159

191

405

5,95
dis
dis
dis
dis
dis

0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

54
dis
dis
dis
dis
dis

294,95 0,95The Nederlands 02 Medium  (NED)29

Haring Myrthe

Haring Denise

Mouw en Ilse

Britte

Easy

Google

255,951 0Netherlands

0,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

44,95
45,00
44,00
45,00
44,00
45,00

216

220

412

dis
dis
dis
dis
dis
dis

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team
Jumping Team
Agility Team

dis
dis
dis
dis
dis
dis

300,00 0,00The Nederlands 01 Medium  (NED)30

Van Westen Phaedra

Haring Myrthe

Van den Heiligenberg Sanne

Fixit

Tui-May

Jimmy

300,000 0Netherlands

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

44,00
45,00
44,00
45,00
44,00
45,00
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M annschafts-Rangliste

Jumping Team M edium

Richter:

Länge:

Geschw .: 3,57 m/s

157

Martin Eberle

Kategorie: Medium 44

66Maxim alzeit:

Standardzeit:

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

385
170
387
198

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

1
17
30

(dis)

105,22 0,00Forw ard (RUS)1

Krivosheeva Ekaterina
Shmelev Mikhail
Kolesnikova Ksenia
Panteleeva Dariia

Risk
Zorro
Marti
Tim

0,000 0Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

30,70
35,24
39,28

(44,00)

169
218
227
180

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

7
24
27

(dis)

110,21 0,00Czech m edium  stars (CZE)2

Kokesova Klara
Kociánová Anna-Marie
Zachova Klara
Stachova Barbora

Roxy
Aida
Andy
Bred

0,000 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

33,81
37,48
38,92

(44,00)

184
193
197
408

0,00
0,00
0,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

29
31
35

(dis)

120,35 0,00Italy Medium  Green (ITA)3

Galliani Linda
Ferrero Norma
Pinchetti Beatrice
Marchi Anna

Laila
Queen
Cooper
Bluebell

0,000 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

39,07
39,33
41,95

(44,00)

226
214
223
163

0,00
0,00
5,00

(10,00)

0
0
0

(0)

0
0
1

(2)

3
26
44

(59)

105,57 0,00The Flying Finns (FIN)4

Haapamäki Milja
Ahonen Anja
Pulli Elsi
Tuuva Lotta

Letti
Mila
Skitso
Ossi

5,001 0Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,92
37,83
35,82

(41,82)

391
399
182

0,00
0,00
5,00

0
0
1

0
0
0

5
18
48

109,78 0,00Chance (RUS)5

Gushchin Maxim
Krivosheeva Ekaterina
Filshina Daria

Tori
Obeliks
Gelya

5,000 1Russia

0,00
0,00
0,00

32,97
36,23
40,58

212
404
210
421

0,00
0,00
5,00

(13,95)

0
0
0

(1)

0
0
1

(1)

12
34
49

(65)

117,22 0,00No risk no fun (GER)6

Pottrick Robin
Ritter Nina
Stellbogen Melanie
Mirbeth Inga

Wishes
Nero
Pauline
Flocke

5,001 0Germ any

0,00
0,00
0,00

(3,95)

34,76
41,50
40,96

(47,95)

195
196
224
411

0,00
2,03
5,00

(23,31)

0
0
1

(1)

0
0
0

(2)

4
40
45

(70)

115,20 2,03Slow  dow n take it easy (SUI)7

Golay Cynthia
Pollien Eliot
Kaiser Timo
Lüthi Antonia

DJ
Lucky
Maddox
Straccio

7,030 1Sw itzerland

0,00
2,03
0,00

(8,31)

32,88
46,03
36,29

(52,31)

172
177
400
158

0,00
0,00

10,00
(15,00)

0
0
2

(2)

0
0
0

(1)

15
15
58

(66)

110,91 0,00France Medium  1 (FRA)8

Bittel Anne Laure
Leblond Titouan
Liochon Naomie
Bailly Mélissa

Ixsos
Isgood
Lola
Faraneiht

10,000 2France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

35,02
35,02
40,87

(38,28)

390
150
167
176

0,00
5,00
5,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
1
0

(0)

25
43
46

(dis)

112,36 0,00France Medium  2 (FRA)9

Melain Mathilde
Sieca Anne
Mere Tifaine
Leisser Matylde

Get
Estive
Hindy
Iago

10,001 1France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,82
35,05
39,49

(44,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

178
395
398
174

0,00
3,91

10,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
1

(0)

32
41
60

(dis)

129,58 3,91Luxem bourg 6 (LUX)10

Wissler Joyce
Muller Sven
Wissler Jill
Steichen Cheyenne

Woody
Cheyenne
Rocky
Melly

13,911 1Luxem bourg

0,00
3,91
0,00

(0,00)

39,40
47,91
42,27

(44,00)

161
205
183
402

0,00
5,00

10,00
(dis)

0
0
2

(0)

0
1
0

(0)

9
52
61

(dis)

120,82 0,00GER Medium  2 (GER)11

Stellbogen Melanie
Wehde Pauline
Stein Johanna
Schütt Tjara

Sw eety
Aimee
Easy
Winnie

15,001 2Germ any

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,38
42,49
43,95

(44,00)

194
393
154
171

0,00
10,00
10,66
(dis)

0
2
2

(0)

0
0
0

(0)

10
57
62

(dis)

118,85 0,66USA Star Spangled Squad (USA)12

Novick Piper
Spinsby Natalie
O'Neill Claire
Kvarnberg Haley

Dasher
Fire
Ama
Rider

20,660 4USA

0,00
0,00
0,66

(0,00)

34,51
39,68
44,66

(44,00)

157
401
386
155

0,00
0,00

21,29
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
1

(0)

19
36
68

(dis)

139,42 16,29France Medium  3 (FRA)13

Delcroix Eloise
Bareau William
Verneau Andréa
Liochon Maeva

Fly
Louxor
Danao
Early

21,291 0France

0,00
0,00

16,29
(0,00)

36,42
42,71
60,29

(44,00)

215
165
181
225

0,85
10,71
20,00
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
3

(0)

38
63
67

(dis)

136,56 11,56Europe m edium  5 (EU)14

Steichen Cheyenne
Bleser Léa
Meyer Tanja
Fischer Celine

Nala
Jam
Judy
DJ

31,563 1Europe

0,85
10,71

0,00
(0,00)

44,85
54,71
37,00

(44,00)

208
314
416
418

0,00
0,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

11
13
dis

(dis)

119,33 0,00Belgium  m edium  (BEL)15

Renders Nelle
Renders Nelle
Delchambre Frederieke
Van de Merlen Laura

Icce
Lion
Nicolaï
Youca

50,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

34,54
34,79
44,00

(44,00)

186
153
209

0,00
0,00

dis

0
0
0

0
0
0

8
28
dis

123,06 0,00Europe m edium  4 (EU)16

Alderson Ben
Soon Meiri
Soon Meiri

Imp
Tif fany
Funny

50,000 0Europe

0,00
0,00
0,00

34,12
38,94
44,00

179
406
211
410

0,00
0,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

19
37
dis

(dis)

129,20 0,00Italy Medium  Blue (ITA)17

Bedeschi Federica
Caboni Cinzia
Voceri Giulia
Remondina Nadia

Fiamma
Sandy
Bri
Sugo

50,000 0Italy

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,42
42,78
44,00

(44,00)

175
189
414

0,00
1,23

dis

0
0
0

0
0
0

6
39
dis

128,21 1,23Europe m edium  2 (EU)18

Marsalkova Adela
Beshovishka Marina
Wennberg Fiona

Misa
Kasper
Thiana

51,230 0Europe

0,00
1,23
0,00

32,98
45,23
44,00

388
397
392
394

0,00
5,00

dis
(dis)

0
0
0

(0)

0
1
0

(0)

22
42
dis

(dis)

121,58 0,00Czech m edium  one (CZE)19

Lenkova Terezie
Benesova Adela
Vesela Katerina
Podmolova Radka

Debora
Moja
Amy
Eliska

55,001 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,16
34,42
44,00

(44,00)

206
396
164
168

0,00
5,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

21
47
dis

(dis)

126,44 0,00Europe m edium  6 (EU)20

Pavlovic Ana
Poux Margot
Coif fard Maelys
Renic Petra

Berda
Iena
Hyago
Daša

55,000 1Europe

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,69
39,75
44,00

(44,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

162
160
389
419

0,00
5,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

23
50
dis

(dis)

128,69 0,00Slovak Latte Cafe (SVK)21

Kolevova Margareta
Matusikova Petra
Kolevova Barbora
Kolevova Barbora

Ebby
Lukas
Ana
Tripko

55,000 1Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,38
41,31
44,00

(44,00)

156
152
151

0,00
7,95

dis

0
0
0

0
1
0

14
55
dis

131,78 2,95Finnpaw s (FIN)22

Pulli Elsi
Haapamäki Milja
Ahonen Anja

Didi
Pinni
Ninni

57,951 0Finland

0,00
2,95
0,00

34,83
46,95
44,00

413
185
202
203

5,68
9,83

dis
(dis)

0
0
0

(0)

1
1
0

(0)

53
56
dis

(dis)

143,51 5,51Hungarian Fast Food (HUN)23

Deak Zsof ia
Karpati Vanda
Takacs Gizella
Remenyi Lili

Puszedli
Szeder
Cukkini
Hedi

65,512 0Hungary

0,68
4,83
0,00

(0,00)

44,68
48,83
44,00

(44,00)

192
187
188
190

0,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

2
dis
dis

(dis)

131,54 0,00Team  GB Union Jacks (GBR)24

Springford Shannon
Brow ne Lara
Curtis Ellie
Carlisle Martin Charlotte

Gif t
Bear
Archie
Whispa

100,000 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

31,54
44,00
44,00

(44,00)

200
201
221
409

0,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

33
dis
dis

(dis)

140,31 0,00Team  GB Union Flags (GBR)25

Colley Rebecca
Thorp Hannah
Nicholson Aemillia
Bacchus Will

Millie
Izzie
Rubbie
Aston

100,000 0Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

40,31
44,00
44,00

(44,00)

217
207
417

5,00
dis
dis

1
0
0

0
0
0

51
dis
dis

141,47 0,00Europe m edium  1 (EU)26

Dubach Angelika
Gezgin Yasemin
Sohm Jayson

Füxli
Kira
Ben

105,000 1Europe

0,00
0,00
0,00

41,47
44,00
44,00

159
191
405

5,95
dis
dis

0
0
0

1
0
0

54
dis
dis

144,95 0,95The Nederlands 02 Medium  (NED)27

Haring Myrthe
Haring Denise
Mouw en Ilse

Britte
Easy
Google

105,951 0Netherlands

0,95
0,00
0,00

44,95
44,00
44,00

204
199
213
222

12,96
dis
dis

(dis)

2
0
0

(0)

0
0
0

(0)

64
dis
dis

(dis)

146,96 2,96USA Am erican Made (USA)28

Vance Morgan
McDonald Elizabeth
O'Neil Claire
Zitter Sasha

Shadow
Ruby
Skye
Jinx

112,960 2USA

2,96
0,00
0,00

(0,00)

46,96
44,00
44,00

(44,00)

420
166
219
407

22,10
dis
dis

(dis)

1
0
0

(0)

1
0
0

(0)

69
dis
dis

(dis)

156,10 12,10Europe m edium  3 (EU)29

Pristov Tjasa
Garcia Aguilar Noemi
Heric Lara
Chinchilla Ruiz David

Jessy
Yumi
Lu
Sw eet

122,101 1Europe

12,10
0,00
0,00

(0,00)

56,10
44,00
44,00

(44,00)

216
220
412

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00The Nederlands 01 Medium  (NED)30

Van Westen Phaedra
Haring Myrthe
Van den Heiligenberg Sanne

Fixit
Tui-May
Jimmy

150,000 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

44,00
44,00
44,00
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M annschafts-Rangliste

Agil ity Team M edium

Richter:

Länge:

Geschw .: 4,00 m/s

180

Renan Andrade Campos

Kategorie: Medium

Zusatzrichter: Romain Binsfeld

45

68Maxim alzeit:

Standardzeit:

Junior European Open 2017

S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

169
227
180
218

0,00
0,00
5,00

(5,00)

0
0
0

(1)

0
0
1

(0)

3
22
32

(35)

120,72 0,00Czech m edium  stars (CZE)1

Kokesova Klara
Zachova Klara
Stachova Barbora
Kociánová Anna-Marie

Roxy
Andy
Bred
Aida

5,001 0Czech Republic

0,00
0,00
0,00

(0,00)

36,47
44,40
39,85

(42,23)

388
392
394
397

0,00
0,00
5,08
(dis)

0
0
1

(0)

0
0
0

(0)

9
18
41

(dis)

126,00 0,08Czech m edium  one (CZE)2

Lenkova Terezie
Vesela Katerina
Podmolova Radka
Benesova Adela

Debora
Amy
Eliska
Moja

5,080 1Czech Republic

0,00
0,00
0,08

(0,00)

38,86
42,06
45,08

(45,00)

179
211
410
406

0,00
0,00
6,14
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

11
16
43

(dis)

132,62 6,14Italy Medium  Blue (ITA)3

Bedeschi Federica
Voceri Giulia
Remondina Nadia
Caboni Cinzia

Fiamma
Bri
Sugo
Sandy

6,140 0Italy

0,00
0,00
6,14

(0,00)

39,96
41,52
51,14

(45,00)

176
390
150
167

0,00
0,00

10,00
(dis)

0
0
0

(0)

0
0
2

(0)

7
14
47

(dis)

117,94 0,00France Medium  2 (FRA)4

Leisser Matylde
Melain Mathilde
Sieca Anne
Mere Tifaine

Iago
Get
Estive
Hindy

10,002 0France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,41
41,10
38,43

(45,00)

414
175
189

0,00
5,00
9,57

0
0
0

0
1
0

5
31
45

130,74 9,57Europe m edium  2 (EU)5

Wennberg Fiona
Marsalkova Adela
Beshovishka Marina

Thiana
Misa
Kasper

14,571 0Europe

0,00
0,00
9,57

37,35
38,82
54,57

396
164
168
206

0,00
5,00

10,00
(dis)

0
1
1

(0)

0
0
1

(0)

8
30
51

(dis)

118,20 0,00Europe m edium  6 (EU)6

Poux Margot
Coif fard Maelys
Renic Petra
Pavlovic Ana

Iena
Hyago
Daša
Berda

15,001 2Europe

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,50
38,69
41,01

(45,00)

223
214
163
226

5,00
5,00
5,00

(10,00)

1
0
0

(1)

0
1
1

(1)

28
33
34

(46)

119,22 0,00The Flying Finns (FIN)7

Pulli Elsi
Ahonen Anja
Tuuva Lotta
Haapamäki Milja

Skitso
Mila
Ossi
Letti

15,002 1Finland

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,85
40,56
40,81

(38,37)

177
400
158
172

0,00
5,00

10,00
(10,00)

0
1
0

(0)

0
0
2

(2)

15
36
49

(50)

122,88 0,00France Medium  1 (FRA)8

Leblond Titouan
Liochon Naomie
Bailly Mélissa
Bittel Anne Laure

Isgood
Lola
Faraneiht
Ixsos

15,002 1France

0,00
0,00
0,00

(0,00)

41,50
42,65
38,73

(39,50)

201
409
221
200

0,00
0,40

14,80
(16,46)

0
0
2

(1)

0
0
0

(0)

2
25
59

(61)

131,28 5,20Team  GB Union Flags (GBR)9

Thorp Hannah
Bacchus Will
Nicholson Aemillia
Colley Rebecca

Izzie
Aston
Rubbie
Millie

15,200 2Great Britain

0,00
0,40
4,80

(11,46)

36,08
45,40
49,80

(56,46)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

411
195
196
224

0,00
5,00

12,53
(dis)

0
1
1

(0)

0
0
0

(0)

19
27
57

(dis)

133,16 7,53Slow  dow n take it easy (SUI)10

Lüthi Antonia
Golay Cynthia
Pollien Eliot
Kaiser Timo

Straccio
DJ
Lucky
Maddox

17,530 2Sw itzerland

0,00
0,00
7,53

(0,00)

43,03
37,60
52,53

(45,00)

157
155
386
401

0,00
5,00

13,80
(dis)

0
0
2

(0)

0
1
0

(0)

10
37
58

(dis)

131,11 3,80France Medium  3 (FRA)11

Delcroix Eloise
Liochon Maeva
Verneau Andréa
Bareau William

Fly
Early
Danao
Louxor

18,801 2France

0,00
0,00
3,80

(0,00)

39,44
42,87
48,80

(45,00)

402
183
205
161

5,01
5,49

11,43
(dis)

1
1
1

(0)

0
0
1

(0)

40
42
56

(dis)

136,93 1,93GER Medium  2 (GER)12

Schütt Tjara
Stein Johanna
Wehde Pauline
Stellbogen Melanie

Winnie
Easy
Aimee
Sw eety

21,931 3Germ any

0,01
0,49
1,43

(0,00)

45,01
45,49
46,43

(45,00)

170
387
385
198

0,00
0,00

25,00
(dis)

0
0
2

(0)

0
0
3

(0)

4
12
66

(dis)

119,97 0,00Forw ard (RUS)13

Shmelev Mikhail
Kolesnikova Ksenia
Krivosheeva Ekaterina
Panteleeva Dariia

Zorro
Marti
Risk
Tim

25,003 2Russia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

37,19
40,53
42,25

(45,00)

212
404
421
210

10,00
10,92
18,22
(dis)

0
0
2

(0)

2
1
0

(0)

48
54
62

(dis)

142,80 14,14No risk no fun (GER)14

Pottrick Robin
Ritter Nina
Mirbeth Inga
Stellbogen Melanie

Wishes
Nero
Flocke
Pauline

39,143 2Germ any

0,00
5,92
8,22

(0,00)

38,66
50,92
53,22

(45,00)

186
153
209

5,00
15,84
20,00

0
1
1

1
1
3

26
60
65

125,98 5,84Europe m edium  4 (EU)15

Alderson Ben
Soon Meiri
Soon Meiri

Imp
Tif fany
Funny

40,845 2Europe

0,00
5,84
0,00

37,28
50,84
37,86

156
152
151

0,00
0,00

dis

0
0
0

0
0
0

6
13
dis

129,25 0,00Finnpaw s (FIN)16

Pulli Elsi
Haapamäki Milja
Ahonen Anja

Didi
Pinni
Ninni

50,000 0Finland

0,00
0,00
0,00

38,33
40,92
45,00

154
171
194
393

0,00
8,76

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
0
0

(0)

21
44
dis

(dis)

142,24 3,76USA Star Spangled Squad (USA)17

O'Neill Claire
Kvarnberg Haley
Novick Piper
Spinsby Natalie

Ama
Rider
Dasher
Fire

58,760 1USA

0,00
3,76
0,00

(0,00)

43,48
48,76
45,00

(45,00)

181
215
165
225

10,00
18,97
32,32
(dis)

1
1
2

(0)

1
1
0

(0)

52
64

777
(dis)

164,06 31,29Europe m edium  5 (EU)18

Meyer Tanja
Steichen Cheyenne
Bleser Léa
Fischer Celine

Judy
Nala
Jam
DJ

61,292 4Europe

0,00
8,97

22,32
(0,00)

42,77
53,97
67,32

(45,00)

187
190
188
192

5,00
10,00

dis
(dis)

0
1
0

(0)

1
1
0

(0)

29
53
dis

(dis)

133,17 0,00Team  GB Union Jacks (GBR)19

Brow ne Lara
Carlisle Martin Charlotte
Curtis Ellie
Springford Shannon

Bear
Whispa
Archie
Gif t

65,002 1Great Britain

0,00
0,00
0,00

(0,00)

38,60
44,57
45,00

(45,00)

219
420
166
407

5,00
11,22

dis
(dis)

1
0
0

(0)

0
0
0

(0)

39
55
dis

(dis)

150,16 11,22Europe m edium  3 (EU)20

Heric Lara
Pristov Tjasa
Garcia Aguilar Noemi
Chinchilla Ruiz David

Lu
Jessy
Yumi
Sw eet

66,220 1Europe

0,00
11,22

0,00
(0,00)

43,94
56,22
45,00

(45,00)
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S-Nr. Nam e HundRang Zeit Fehler Verw . Zeit-F. Total

197
184
193
408

0,08
18,35

dis
(dis)

0
1
0

(0)

0
1
0

(0)

24
63
dis

(dis)

148,43 8,43Italy Medium  Green (ITA)21

Pinchetti Beatrice
Galliani Linda
Ferrero Norma
Marchi Anna

Cooper
Laila
Queen
Bluebell

68,431 1Italy

0,08
8,35
0,00

(0,00)

45,08
53,35
45,00

(45,00)

185
413
202
203

5,00
30,54

dis
(dis)

0
1
0

(0)

1
1
0

(0)

38
777
dis

(dis)

158,89 20,54Hungarian Fast Food (HUN)22

Karpati Vanda
Deak Zsof ia
Takacs Gizella
Remenyi Lili

Szeder
Puszedli
Cukkini
Hedi

85,542 1Hungary

0,00
20,54

0,00
(0,00)

43,35
65,54
45,00

(45,00)

391
182
399

0,00
dis
dis

0
0
0

0
0
0

1
dis
dis

134,55 0,00Chance (RUS)23

Gushchin Maxim
Filshina Daria
Krivosheeva Ekaterina

Tori
Gelya
Obeliks

100,000 0Russia

0,00
0,00
0,00

34,55
45,00
45,00

162
160
389
419

0,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

17
dis
dis

(dis)

141,97 0,00Slovak Latte Cafe (SVK)24

Kolevova Margareta
Matusikova Petra
Kolevova Barbora
Kolevova Barbora

Ebby
Lukas
Ana
Tripko

100,000 0Slovakia

0,00
0,00
0,00

(0,00)

41,97
45,00
45,00

(45,00)

398
174
178
395

0,00
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

20
dis
dis

(dis)

143,23 0,00Luxem bourg 6 (LUX)25

Wissler Jill
Steichen Cheyenne
Wissler Joyce
Muller Sven

Rocky
Melly
Woody
Cheyenne

100,000 0Luxem bourg

0,00
0,00
0,00

(0,00)

43,23
45,00
45,00

(45,00)

204
199
213
222

0,07
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

23
dis
dis

(dis)

145,07 0,07USA Am erican Made (USA)26

Vance Morgan
McDonald Elizabeth
O'Neil Claire
Zitter Sasha

Shadow
Ruby
Skye
Jinx

100,070 0USA

0,07
0,00
0,00

(0,00)

45,07
45,00
45,00

(45,00)

159
191
405

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00The Nederlands 02 Medium  (NED)27

Haring Myrthe
Haring Denise
Mouw en Ilse

Britte
Easy
Google

150,000 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

45,00
45,00
45,00

207
217
417

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00Europe m edium  1 (EU)27

Gezgin Yasemin
Dubach Angelika
Sohm Jayson

Kira
Füxli
Ben

150,000 0Europe

0,00
0,00
0,00

45,00
45,00
45,00

208
314
416
418

dis
dis
dis

(dis)

0
0
0

(0)

0
0
0

(0)

dis
dis
dis

(dis)

150,00 0,00Belgium  m edium  (BEL)27

Renders Nelle
Renders Nelle
Delchambre Frederieke
Van de Merlen Laura

Icce
Lion
Nicolaï
Youca

150,000 0Belgium

0,00
0,00
0,00

(0,00)

45,00
45,00
45,00

(45,00)

216
220
412

dis
dis
dis

0
0
0

0
0
0

dis
dis
dis

150,00 0,00The Nederlands 01 Medium  (NED)27

Van Westen Phaedra
Haring Myrthe
Van den Heiligenberg Sanne

Fixit
Tui-May
Jimmy

150,000 0Netherlands

0,00
0,00
0,00

45,00
45,00
45,00

Anzahl Mannschaften: 30
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